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Branschfördelning

Sysselsatt kapital 74,9 

miljarder kronor fördelat på 

marknadssegment

6%

6%

5%

6%

13%

30%

34%

Geografisk spridning inom 

portföljen

Successiv internationalisering 

av portföljen

35%

5%

15%

45%

27%

2%

45%

12%

14%

Hälsovård Kommunikation

IT

Industri

Finans

Sällanköpsvaror

Övrigt

Fondinvesteringar Venture/Growth

Fondinvesteringar Buyout

Fondinvesteringar Secondaries

Co-investeringar Buyout

Övriga NordenSverige Europa USA Globalt

Branschfördelning och geografisk spridning baseras på fondernas underliggande investeringar
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Co-investeringarFondinvesteringar

De största förvaltarna av 

fond- samt co-investeringar  

inom segmentet Buyout

56% 44%

Nordic Capital

Vista

HgCapital AlpInvest

Thoma Bravo

EQT

Bridgepoint

Cinven Astorg

Carlyle

Permira Platinum Övriga

Nordic Capital

HgCapital

Verdane

Vista

Bridgepoint

EQT

Permira

Övriga

Platinum

De största förvaltarna av 

fondinvesteringar inom 

segmentet Venture/Growth

De största förvaltarna av 

fondinvesteringar inom 

segmentet Secondary
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LGT

Cubera

Övriga

AlpInvest

Northzone a16z

Insight General Catalyst

Redpoint

General Atlantic

Creandum

Atomico

Spark ÖvrigaSVB Capital




